4. Si quis munus exigerit pro oblationibus fideliuum vel pro præbendis canonorum vel monachorum vel alicuius ecclesiastici ordinis, ab ecclesia ejiciatur et communione privetur.

### VARIE LECTIONES.

<sup>1</sup> t. p. f. est in codice desiderantur. <sup>2</sup> deest in codice. <sup>3</sup> christianæ p. n. e. ut s. h. m. e. desunt in codice. <sup>4</sup> matris. <sup>5</sup> deest in editis. <sup>6</sup> novitianos e. <sup>7</sup> reliqua desunt in codice.